
UCHWAŁA NR XLIV/599/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie Statutu Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich i upoważnienia Dyrektora 

Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich do załatwiania spraw z zakresu administracji 

publicznej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń.  zm.
1)

)Rada Miejska
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Tarnowskiemu Zarządowi Dróg Miejskich Statut w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektora Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej należących do zadań Tarnowskiego 

Zarządu Dróg Miejskich, z wyjątkiem spraw objętych upoważnieniem udzielonym przez 

Prezydenta Miasta Tarnowa na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm. 
2)

). 
2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą jego cofnięcia.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/899/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 czerwca 

2006 r. w sprawie dostosowania statutu Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich do przepisów 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 547, poz. 

3474).  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Ryszard Żądło 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003

r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1453 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, 

poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 

1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/599/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 

Statut Tarnowskiego 

Zarządu Dróg Miejskich 

Zalacznik1.doc

ID: TLJYNHEXQUKGJMGZERBJNALBN. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janina/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6415F826-1A1A-4BCC-B345-227787096317/#8E92195B-525C-4312-B5B1-B1F95DD101B6
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janina/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6415F826-1A1A-4BCC-B345-227787096317/#014B16A8-0BD0-4096-843C-881426850587


UCHWAŁA NR XLIV/599/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie Statutu Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich i upoważnienia Dyrektora 

Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich do załatwiania spraw z zakresu administracji 

publicznej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń.  zm.
1)

)Rada Miejska
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Tarnowskiemu Zarządowi Dróg Miejskich Statut w brzmieniu jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektora Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej należących do zadań Tarnowskiego 

Zarządu Dróg Miejskich, z wyjątkiem spraw objętych upoważnieniem udzielonym przez 

Prezydenta Miasta Tarnowa na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm. 
2)

). 
2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą jego cofnięcia.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/899/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 czerwca 

2006 r. w sprawie dostosowania statutu Tarnowskiego Zarządu Dróg Miejskich do przepisów 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 547, poz. 

3474).  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Ryszard Żądło 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003

r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1453 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, 

poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 

1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/599/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 

Statut Tarnowskiego 

Zarządu Dróg Miejskich 

Zalacznik1.doc

ID: TLJYNHEXQUKGJMGZERBJNALBN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janina/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6415F826-1A1A-4BCC-B345-227787096317/Zalacznik1.doc

